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Presentation av ny Europakurs i Florens, med fr.a. MBT-teknik 
 
Leone har idag 04-03-31 gått ut med inbjudan i hela Europa till kurs i september. 
Datum: 
September 23-24, 2004 – Leone, Florens 
Kursgivare: 
Dr. Arturo Fortini - Dr. Massimo Lupoli 
Straight-Wire Technique Advanced Course 
 
 
 

 
Guiden Li Axare och David 

 
Utsikt över 1:a Tee från ett av rummen på Poggio dei 

Medici 

 
 

Dr. Massimo Lupoli och Dr Arturo Fortini 
Kursgivarna har i många år jobbat med Dr McLaughlin i San Diego, där de fortfarande är 
frekventa besökare. 
 
Kursinnehåll – huvudpunkter: 
Se nedan – Leones kursprsentation 
Anm. Kursgivarna har oerhört mycket presentationer av patientfall tillgängliga varför kursen 
anpassas till deltagarnas intressen, önskan om speciella fallpresentationer, etc. 
 
Tillresemöjligheter: 
Konkurrensen bland flygbolagen är nu sådan att exv. SAS/Lufthansa flyger tor för ca 3.500 kr –
antingen till Florens eller Bologna från Köpenhamn. Från den större Bologna flygplatsen, som 
medger större flygplan och därmed bättre platstillgång, är det en timmes mycket vacker transfer 
till Florens – på motorväg. 



 
 

Förlängning av vistelsen: Från tidigare kurser vet vi att deltagarna ofta stannar minst 2 extra 
dagar för att bese Florens, som ju är fullpackat med kultur och renässanshistoria samt, om man 
stannar en vecka, fantastiska golfmöjligheter (se nedan). 
 
Förlängd vistelse och Golf: 
En av Italiens allra bästa golfbanor heter Poggio dei Medici och ligger 30 min från Florens med 
bil. Man bokar då genom Kullenberg Golf, som även har andra hotell i själva Florens. Man kan 
då välja att få både hyrbil och Greenfee i paketpris. Flyg inkl. hyrbil och en veckas vistelse inkl. 
greenfee på Poggio dei Medici betingar dock ett veckopris på ca 11-12.000 kr. 
Golfbanan är en mästerskapsbana och har varit värd för både herrarnas och damernas Europa-
tour och har endast har ca 200 egna medlemmar, varför trängsel inte förekommer! 
 
Kursen genomförs i Leones nya vackra kurslokaler i anslutning till företaget i Florens. Detta 
innebär också att exv. den nya brackettillverkningen i ett enda arbetssteg kommer att visas. 

 

KURSEN 
 

 



 

 
 

 

Alla skrivartillbehör, Toners, kassetter, etc. 
Visste Du att West Consult, som tidigare IT-konsult, i märkesoriginal säljer alla skrivartillbehör, såsom, Toners, 
Trummor till laserskrivare, alla Färgkassetter till Bläckstråleskrivare etc. Det spelar ingen roll om Du har HP, 
OKI, BROTHER eller annat någorlunda vanligt printer eller skrivarmärke. Du har samma köpevillkor 
på dessa varor som för övriga förbrukningsartiklar.  
Vet Du bara art.no. eller beteckning på Din skrivare så klarar vi det! Välkommen att förmånligt köpa även dessa 
produkter hos oss. 
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